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JUEGO DE PAREJAS

El fin del puzzle es emparejar las preqguntas y respuestas con el menor nimero de intentos
incorrectos posible.
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Alan Turing, uno de los descifradores de cddigos lideres del cédigo Enigma

Se han asignado niimeros a operaciones de conjuntos con intervalos. A los resultados de dichas operaciones
se les han asignado letras. Empareja cada letra con el nimero correspondiente para obtener el resultado
correcto de cada operacidn.

Operaciones de conjuntos:
1
2
3
4

o N o O

Intervalos:

A C E G
B D F









